关于组织我市职业学校相关教师参加“锡教名

家”培养对象(第一期)教育教学主张汇报会的

通知

各职业学校：

为学习贯彻党的二十届三中全会精神，大力弘扬教育家精神，

认真落实《无锡市新时代强师行动计划（2023-2025 年）》（锡教

发〔2023〕26 号）和《市教育局关于启动实施“锡教名家”培

养工程的意见》（锡教人师发〔2022〕3 号）的要求，充分发挥

“锡教名家”培养对象在全市范围内的示范、引领和辐射作用，

共享“锡教名家”的管理经验和教育教学成果。经研究，决定组

织我市职业学校相关教师参加“锡教名家”培养对象(第一期) 教

育教学主张汇报会。现将有关事项通知如下：

一、 时间和地点

报到时间：2024 年 12 月 10 日下午 13:40

报到地点：宜兴高等职业技术学校产教融合园 D201

二、参加对象

1. 宜兴高职校和陶都中专的思政教研组长、备课组长；

2. 宜兴高职校和陶都中专的五年内青年教师；

3. 宜兴高职校和陶都中专宜兴能手、无锡新秀及以上骨干

教师。

三、相关要求

1.请承办学校做好相关准备工作及后勤保障工作。

2.请各校通知参加活动的教师按规定时间报到时，并于 12

月 7 日前将参加活动的回执表（附件）电子稿发送到活动联系人

的邮箱：任冠华（57786005@qq.com，电话：13915395998）

宜兴市教师发展中心

                                学科研训科

                             2024 年 12 月 3 日

附件 1：

活动回执表

序号 单位 姓名 身份证

mailto:57786005@qq.com，电话：13915395998

		2024-12-03T14:28:37+0800